
UCHWAŁA NR LV/502/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie utworzenia sportowej spółki akcyjnej pod nazwą Miejski Klub Sportowy
"Cracovia" S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58  poz.

261/, art. 5 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. Nr 30 poz. 127, zmiany: Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz.
446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr
31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388 i Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601 oraz z 1995 r.
Nr 99 poz. 486/ oraz art. 6 ust. 2 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze

fizycznej /Dz. U. Nr 25 poz. 113/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:
§1.

1. Gmina Kraków wyraża wolę utworzenia sportowej spółki akcyjnej pod nazwą: Miejski
Klub Sportowy "Cracovia" Spółka Akcyjna.

2. Akcjonariuszami spółki będą:
- Gmina Kraków,
- Klub Sportowy Cracovia,
- osoby prawne i fizyczne.

§2.

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Kraków jako aportu rzeczowego prawa
użytkowania wieczystego na lat 50 następujących działek:
- w obr. 14 Krowodrza Nr dz. 179/6 o pow 14.221 m2, dz. 179/7 o pow 31.112 m2 obj. KW
183610, dz. 405/10 o pow 2.502 m2, dz. 405/11 o pow 1.161 m2 obj. KW 194583
położonych przy ul. Kałuży,

- w obr. 12 Czarna Wieś dz. 179/2 o pow 14.471 m2, dz. 179/4 o pow 3.921 m2, dz. 179/5 o
pow 20.909 m2, dz. 179/6 o pow 43.198 m2 obj. KW 171916 położonych przy Alei 3-go
Maja oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń położonych na w/w działkach.

§3.

Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do przedłożenia projektu
uchwały wraz z projektem statutu i umowy Spółki.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


